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Zaktad Zagospodarowania Odpadéw MZC Sp. z o. 0. 22-200 Wiodawa, ul. Zotnierzy WiN 22
W zwigzku z prowadzonym postgpowaniem o udzielenie zamoéwienia w trybie przetargu
nieograniczonego pn: ,Wykonanie dodatkowego tasmociggu poziomego wraz
z podajnikiem rewersyjnym do zafadunku frakcji nadsitowej bezposrednio
do konteneréw z pominigciem prasy i rozdrabniarki” w ramach Projektu
pn. ,Dostosowanie Zaktadéw Zagospodarowania Odpadéw w Wojewddztwie Lubelskim
do wymagan dla RIPOK” w ramach RPO WL na lata 2014 — 2020, informuje, ze na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(4. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn.zm.) zwanej dalej ustawg Pzp, udziela odpowiedzi na
zadane pytania do SIWZ:

Pytanie 1.

Prosze o uszczegotowienie informacji technicznych tj.: W wymaganiach dotyczacych
dostawy urzadzen transportowych - opracowanie ROZDZIAL ]|
TECHNOLOGIA "Punkt 3. Wpytyczne technologiczne dla rozbudowy linii
segregacji odpadéw komunalnych tzw. balastowych" Znajduje sie informacja
o wymaganiach zastosowania taSm z gumy kwasoodpornej odpornej na dzialania
tluszczéw, olejéow przystosowanych do transportu odpadéw komunalnych.
W zalaczonym do dokumentéw przedmiarze znajduje sig¢ zestawienie Technologia -
CPV 45350000-5, w ktérej wymaga si¢ dostarczenia przenosnikéw wyposazonych
w gume kwasoodporng (brak informacji zwigzanych z rodzajem kwasoodpornosci).
W celu uniknigcia rozbieznosci, czy ewentualny Wykonawca moze zakladaé
ze Zamawiajacy wymaga dostarczenia przenosnikéw dostosowanych do transportu
odpadéw komunalnych, czyli odpornych na kwasy tluszczowe i pochodne?
Czy w zwiazku z tym propozycja zastosowania tasm olejo i thuszczoodpornych bedzie
akceptowalna przez Zamawiajacego?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Tak

Pytanie 2.

Prosz¢ o uszczegdlowienie informacji technicznych tj.: Zamawiajgcy wraz
z dostawa przenosnikéw tasmowych oczekuje dostawy nowej rozdzielni
technologicznej.

Czy istnieje mozliwo$¢ rozbudowy juz istniejacej rozdzielni technologicznej przy
jednoczesnym zapewnieniu pelnej funkcjonalnosci istniejacego uktadu?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Tak
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